

Ártáblázat

" Videószerverek, kamerák, falivezérlők, kliensek beszerzése"

Termék megnevezése	Ajánlott termék gyártmánya, pontos típusmegjelölése	Nettó egységár (Ft)	Mennyiség (db)	Nettó összesen (Ft)	
a)	Kétmonitoros kliens munka állomás	HD-RMWS3-2MN-EU	422 214 Ft	2	844 428 Ft
b)	5 MP kültéri cső kialakítású 4.3-8 mm es optikával rendelkező IP kamera	5.0L-H4A-BO1-IR-B	235 908 Ft	11	2 594 988 Ft
c)	5 MP kültéri cső kialakítású 9-22 mm-es optikával rendelkező IP kamera	5.0L-H4A-BO2-IR-B	243 166 Ft	3	729 498 Ft
d)	2 MP dome kialakítású beltéri IP kamera	2.0C-H4M-D1	70 168 Ft	2	140 336 Ft
e)	2 MP kültéri PTZ IP kamera IR segédfény megvilágítással	2.0C-H4IRPTZ-DP30-WP	789 140 Ft	6	4 734 840 Ft
f)	Multiszenzoros IP kamera	20C-H4A-4MH-360	469 758 Ft	1	469 758 Ft
g)	5 MP dome kialakítású beltéri IP kamera	5.0L-H4A-D1-IR-B	204 453 Ft	16	3 271 248 Ft
h)	4 csatornás encoder	ENC-4P-H264	70 168 Ft	2	140 336 Ft
i)	32TB szerver redundáns tápegységgel	HD-NVR4-STD-32TB-EU	3 641 331 Ft	5	18 206 655 Ft
j)	Videó analitikai eszköz redundáns tápegységgel	VMA-AIA1-CG1-EU	2 940 976 Ft	1	2 940 976 Ft
k)	42" -os biztonságtechnikai monitor	TH-42LF80W	475 000 Ft	2	950 000 Ft
l)	Fém kötődoboz	H4-BO-JBOX1	19 357 Ft	14	270 998 Ft
m)	NPT adapter	IRPTZ-MNT-NPTA1	12 098 Ft	6	72 588 Ft
n)	Kültéri konzol	H4AMH-AD-PEND1	32 665 Ft	6	195 990 Ft
o)	IR segédfény	H4AMH-AD-IRL1	67 748 Ft	1	67 748 Ft
p)	Kamera búra	H4AMH-DO-COVR1	32 665 Ft	1	32 665 Ft
q)	KVM konzol kábel	ATEN CL1016 KVM	10 500 Ft	5	52 500 Ft
r)	Avigilon kamera licenz	16C-ACC6-ENT	910 360 Ft	5	4 551 800 Ft

Mindösszesen: 40 267 352 Ft

Az árak tartalmazzák a közbeszerzési műszaki leírásban termékenként felsorolt tartozékok árát is.

Kelt: Budapest, 2019. augusztus 8.

Ujhelyi Csongor
D.S.C. Hungária Kft. - ügyveze